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PRODUKT INFORMATION

Aromapulver Cocco di Sulu

Konditoreihalbfabrikat mit 58% Kokos

01542200001.0
Beutel / 1 kg

Beutel

Getrocknete Kokosnussmilch, Glukosesirup, Getrocknete Kokosnuss,
Maltodextrin, Milcheiweiss, Aroma

QUID: 58% Kokosbestandteile

Enthalt: Mlich

Kann Spuren enthalten von: -

Kilojoule
Kilokalorie

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiss

Salz
Nahrungsfasern

2506 kJ

602 kcal

42.4
39.1
49.2
7.5
5.1
0.1
1.7
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Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung Uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an

Lebensmittel.

Bei 20°C, trocken, verschlossen im Originalgebinde, vor Frost, Warme
und direkter Sonneneinstrahlung schitzen.

24 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)
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